
UCHWAŁA NR LIX/434/2024 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/79/2019 Rady Gminy Pępowo z dnia 11 września 2019 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Pępowo 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Gminy Pępowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/79/2019 Rady Gminy Pępowo z dnia 11 września 2019 w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Pępowo oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załacznik nr 1 do uchwały „Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest gmina Pępowo”, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32E5D61-4801-4ABD-A474-F92FBF279761. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr LIX/434//2024 
Rady Gminy Pępowo z dnia 20 marca 2024 r. 

   

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH 
WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST GMINA PĘPOWO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LP. Kategoria 
drogi 

 Nr drogi Nazwa 
miejscowości 

Lokalizacja Oznaczenie 
przystanku 
numerem 

Urządzenia 
 

1. Droga 
gminna 

G758028P Babkowice 1.Huby – przy 
posesji nr 51 

01 Wiata 

2. Droga 
gminna 

G758026P 
 

Siedlec  1.Elęcin –  przy 
posesji nr 97 
 

02 Wiata 
 

3. Droga 
gminna 

G758029P Kościuszkowo II 1.przy posesji nr 1 03 Wiata 

4. Droga 
gminna 

G758037P Gębice 1.przy sklepie 04 Wiata 

5. Droga 
gminna 

G758043P 
G758043P 
 

Krzekotowice 1.sklep 
2.przy posesji nr 
31 
 

05 
06 

słupek 
słupek 
 

6. Droga 
gminna 

G758047P 
 

Wilkonice II  1.stara szkoła 
 

07 Wiata 
 

7. Droga 
gminna 

G758054P 
G758054P 
G758054P 

Pasierby 1-dawny sklep, 
bar  –przy posesji 
nr 4 
2 -  koło krzyża, 
przy posesji nr 38 
 3 - Smug 

08 
 
 

09 
 

10 

1 Wiata 
2 Wiata 
3 Wiata 

8. Droga 
gminna 

G758028P Babkowice 1.Huby – przy 
posesji nr 56 

 
11 

 
Wiata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32E5D61-4801-4ABD-A474-F92FBF279761. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Konieczność podjęcia przez Radę Gminy Pępowo uchwały, wynika ze zmiany załącznika nr 1 do niniejszej 

uchwały, w związku z dodaniem do tabeli kolumny pod nazwą „kategoria drogi” oraz kolumny „oznaczenie 

przystanku numerem”, a także aktualizacja naniesionych przystanków i dodanie jednego dodatkowo. W/w 

zmiany w części zostały podyktowane w piśmie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

nr DT-IV.8072.12.140.2022 z dnia 4 grudnia 2023 r., z prośbą o weryfikację treści uchwały i naniesienie 

stosownych i niezbędnych zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32E5D61-4801-4ABD-A474-F92FBF279761. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/434/2024 RADY GMINY PĘPOWO z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały nr LIX/434/2024 Rady Gminy Pępowo
	Uzasadnienie


